
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4322697 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme prodej rodinného domu v obci Velké Žernoseky. Dům je
dispozičně řešen jako 3+1 o podlahové výměře 90 m2. Vytápění je
zajištěno krbovými kamny na dřevo nebo brikety. K domu také
náleží zahrada o výměře 139 m2.
Dům je možné koupit i formou splátkového prodeje a to při
uhrazení poplatku za zprostředkování podpisu smluv ve výši 40
000 Kč realitní kanceláři a při platbách nájemného ve výši 11 000
Kč měsíčně po dobu 17 let. Jelikož od majitele domu nemáme k
dispozici energetický štítek náročnosti budovy, zákonná povinnosti
nám nařizuje uvádět v inzerci energetickou náročnost budovy třídy
G - mimořádně nehospodárná. Více info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4322697
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 31.03.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 202 m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2
Plocha zahrady: 139 m2
Zastavěná plocha: 63 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Bijok
Tel:

+420 602716106
Email:

bijok@comfort-reality.cz

Comfort reality
Tel:

+420 596 915 420
Adresa:

Vřesinská 75/22, 708 00

Ostrava - Poruba
Web:

www.comfort-reality.cz


